
Dag Dato Uge Lodtrækning Start tid Spilleform Tee Tee Spisning Spillested
Hcp. 
Reg. OOM Match Nærmest hul

Vinder ved
lige score Bemærkning

Lørdag Saturday, 23 March 2024 12 Handicap 10.00 Slagspil DGC Ja Ja Kontingent Match 2-11 Laveste hcp. Ing Spisning
Torsdag Thursday, 28 March 2024 13 Ja 10.00 Slagspil DGC Ja Ja Torsdags Match 6-17 Højeste hcp. Ing Spisning/Skærtorsdag
Torsdag Thursday, 4 April 2024 14 Ja 15.00 Slagspil Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-11 Laveste hcp.
Torsdag Thursday, 11 April 2024 15 Ja 15.00 Slagspil Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 2-17 Højeste hcp.
Torsdag Thursday, 18 April 2024 16 Ja 15.00 Slagspil Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 6-11 Laveste hcp.
Torsdag Thursday, 25 April 2024 17 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-17 Højeste hcp.
Torsdag Thursday, 2 May 2024 18 Ja 16.00 3 Jern + putter Ca.20.30 DGC nej ja Torsdags Match 2-11 Laveste hcp. 3 Jern + putter
Torsdag Thursday, 9 May 2024 19 Ja 10.00 Slagspil DGC Ja Ja Torsdags Match 6-17 Højeste hcp. Ing. Spisning. Kristihimmelfart
Torsdag Thursday, 16 May 2024 20 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-11 Laveste hcp.
Torsdag Thursday, 23 May 2024 21 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 2-17 Højeste hcp.
Torsdag Thursday, 30 May 2024 22 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 6-11 Laveste hcp.
Fredag Friday, 31 May 2024 22 13.00 Slagspil Skyrups Golf ja Nej Forårstur Matematisk
Lørdag Saturday, 1 June 2024 22 12.50 Slagspil Skyrups Golf ja Nej Forårstur Matematisk
Søndag Sunday, 2 June 2024 22 12.50 Slagspil Skyrups Golf ja Nej Forårstur Matematisk
Torsdag Thursday, 6 June 2024 23 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-17 Højeste hcp.
Torsdag Thursday, 13 June 2024 24 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 2-11 Laveste hcp.
Torsdag Thursday, 20 June 2024 25 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 6-17 Højeste hcp. Mod Dameklubben
Torsdag Thursday, 27 June 2024 26 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-11 Laveste hcp.
Torsdag Thursday, 4 July 2024 27 Ja 16.00 Greensome Ca.20.30 DGC nej nej Torsdags Match 2-17 Højeste hcp. Greensome
Torsdag Thursday, 11 July 2024 28 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 6-11 Laveste hcp.
Torsdag Thursday, 18 July 2024 29 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-17 Højeste hcp.
Torsdag Thursday, 25 July 2024 30 Ja 16.00 Slagspil Ca. 20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 2-11 Laveste hcp.
Torsdag Thursday, 1 August 2024 31 Ja 16.00 Slagspil Ca. 20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 6-17 Højeste hcp.
Torsdag Thursday, 8 August 2024 32 Ja 16.00 Slagspil Ca. 20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-11 Laveste hcp.
Torsdag Thursday, 15 August 2024 33 Ja 16.00 Texas scramble Ca. 20.30 DGC nej Ja Torsdags Match 6-11 Højeste hcp. Texas scramble
Torsdag Thursday, 22 August 2024 34 Ja 16.00 Slagspil Ca. 20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-17 Laveste hcp.
Torsdag Thursday, 29 August 2024 35 Ja 15.00 Slagspil Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 2-11 Højeste hcp.
Torsdag Thursday, 5 September 2024 36 Ja 15.00 Slagspil Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-11 Laveste hcp.
Torsdag Thursday, 12 September 2024 37 ja 15.00 Slagspil Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 2-17 Højeste hcp. Indsamling
Torsdag Thursday, 19 September 2024 38 Ja 15.00 Slagspil Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 6-11 Laveste hcp.
Torsdag Thursday, 26 September 2024 39 Ja 15.00 Slagspil Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-17 Højeste hcp.
Torsdag Thursday, 3 October 2024 40 Ja 15.00 Slagspil Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 2-11 Laveste hcp. Greenkeepers hævn
Lørdag Saturday, 5 October 2019 41 Handicap regf. 10.00 Slagspil DGC ja Nej Afslutnings Match 2-6-9-11-17 Højeste hcp. Matematisk
Farve markering. Bestyrelsen forbeholder sig ret til ændringer, såfremt de skønnes nødvendige.

Tur Helligdag  bemærk tid. Tidlig udslag 1500 Alm. udslag 1600 Afslutning. Alternativ spil.

Spilleplan 2024


